
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA

Data de Publicação: 19/03/2024 13:45:14

LOTE 1

Descrição: RETROESCAVADEIRA: potência operacional máxima:85 hp, capacidade máxima carregadeira:0,88 m3, 
capacidade máxima escavadeira:0,21 m3, velocidade máxima avante:37,50 km/h, velocidade máxima à ré:45 km/h, 
peso vazia:6.956 kg;

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS 
LTDA

820M-GT / PRÓPRIO 469.000,00

MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO 
DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
LTDA

FORZA / FZRT680 450.000,00

IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA implemaq / I388T 469.000,00

BOMFIM MAQUINAS AGRICOLAS LTDA SHANMON / 388 450.000,00

NMQ COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

JCB / 3CX 4X4 T CF 469.000,00

AF EMPREENDIMENTOS LTDA T.BRASIL / 388 469.000,00

BAMAQ S A BANDEIRANTES MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS

NEW HOLLAND / B110B 468.000,00

ACM AUTO CENTER MAQUINAS EIRELI XCMG / XC870BRI 425.000,00

BROSS DIESEL E PESADOS LTDA WJG BRASIL / WRT-388T 469.000,00

REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP FORZA / FZRT680 469.000,00

EURO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA jingong / jgm665 469.000,00

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA XCMG / XC870BR-I 469.000,00

VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. John Deere / 310P 469.000,00

Val. Ref.: 469.000,00

LOTE 2

Descrição: GRADE ARADORA, ESTRUTURA: vigas tubulares, tipo engate:de arrasto, diâmetro eixo:1 5/8 pol, largura 
arada:aproximadamente 1.750 mm, profundidade sulco:mínimo 120 mm,tipomancais: lubrificadoa óleo, sistema 
transporte:rodas/acionadas pistão hidráulico,quantidade disco:mínimo 16,diâmetro disco:28pol, características 
adicionais:controle remoto e rodeiro simples, potência mínima requeridatrator:85cv,espaçamento:aproximadamente 235 
mm.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
METALURGICA FREITAS LTDA EPP Própria / GAH 16x28 37.400,00

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA budny / grade aradora 100.000,00

PUMA COMERCIAL EIRELI PROPRIA / PGACR 16X28 37.400,00

MAQUIXANDE INDUSTRIA DE MAQUINAS 
AGRICOLAS E TRANSPORTES EIRELI

Fortsul / GA16D28 37.400,00

Val. Ref.: 37.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca97ca31e3644146af5c36cea09143da.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c554dcd933be46488314dc78d2446e7f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc96e148a4f54e4d901bb7123a63f9b4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf6017877d4a4de0a13b7b2deb7ba453.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d8925a46ae940088c780038c19d384a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e26d7aca67ca4c839217c12911473c21.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d812bfae7e24820821fabbde966ac47.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06728f4559f44ce2a7de6caba562613f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d0fef7cbbac45f9b16e8cc68e6f7c96.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/920205b7362646a980959141847ef813.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bccbdbe584b441aa6e1e4ee1fdf237d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/04/2024 10:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03a7aad4b2a943fab9c722a194632777.zip

ACM AUTO CENTER MAQUINAS EIRELI

2 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecb3bea519df4c11af40d58f2e3c4f68.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13663f87c7df4418809a5228822c69b4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32fbc3d09162480cae19b17579af4c6e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b8a98e1ed264587a4522ee460f140d9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4337fcf7406245fd9e99bfad44511151.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/04c31b608b634199b751dfa74d2a075f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b9bf21e61a04a75931498818eb5321e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7b153e36e1440fe9d9bf2cbeb976622.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b004949c834330a02ce075b606a24f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8af74632bba042d7a06763b63154d726.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dba0b4efa606450295044af1e74621db.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/36857a3e1f2a46f2b0c80e1bf9654b37.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 12:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4da286932d1140a6b19a8d1310acccbd.zip

METALURGICA FREITAS LTDA EPP

3 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/55d84f11b1a44ac88f5752b56e99cd97.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6ee23d85a3d4c4d82e042776fb987e6.7z

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3551f4a294544d9d867c56ec19c93f37.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66332a14f2bf464c95ba0e7833cfe35e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/070d66320570416d8d0c1524159a4f3f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/513c5a1cb5474a4394391017631a21cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08c00308814b4404bcc9c3836e7722f2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0914c8498f6497e8a1814bba3f9c6d7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d50897130eb644d0a8628cada95cb911.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/493bb4095206427fb2a42140b2b3d843.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a475ca81ccb4631849ed12c213a0e49.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/304d813544a840dc9d62b1f9cdfb394f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 14:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c2ebfc805b40059b4daac867f042cd.zip

BAMAQ S A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

4 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da6c5a26df024a09ad97686908b6d5fa.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83802f4cf18746d2ba42bb8e81bab399.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bca9066ce9c143ffa7190456818a5414.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f0a5fa4b4d24c10acaceaf187432a48.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a20e757bb57b4cdcb0337e6b8a34fe63.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeac9e3ea7a84e2899412064a333600f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d07e9d72b9aa4ab1aa77e48bca61ea36.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21c22d4253a84dcdb9411dd23588904c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/173d18cd8aae45acacb32d070ecab98e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbca4f96e6d341a9a453fd632b735f13.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d59b9895a6684a3c89a1fe95be2b6784.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6a7a06812dd4d868a62258c1c3033c2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 18:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fc0489484c042dba2d3ac8b4c51dcb4.rar

BOMFIM MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

5 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f60cf427dba41a8afe33434dafffa18.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/48c4669afff14b839009dfa4bc4e8f41.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5876d7ea01aa402f9b678e3e9106f83c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a008381df4449149f1ca834168c65cc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87d94a8def3640b98a8467fd6f9b961f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/399d99c3a85c4a499a32f0f9d5a1f081.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3376b85c536b45d0b8ab80de7935f052.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54ace014035545f988757a43f9b2f1a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c977c0187ec4064b7cfc6370ef2ae41.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e58b8d6ae23f4cae93e8f8a4cb0265b2.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1ba6e2d7c514760891455b9cf84456a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c107165cc5d54330bcafe29eff2f9220.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 14:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/56160507c1434f39bde07d93c121186e.rar

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

6 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/324a0c31000e4e77b8efc7e8b5dcfe9b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/529e2c017b16403bbefe9ffefc5b374c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89e19118f6db456d8f5ccb4250c0b9f5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c648365519ac4c578c737842d7592b26.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54b56323d6594d09a990f4304794f263.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a74b9497cea44a69ff82235d14d1349.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66adcf03331a4fab960d7db995f9f30c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c294cca4605641548ca256414dfb7076.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f98b077eb8c4493ab68adf11d212b5c8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46d54ba36114110b7e99a321cf08d8b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d35547d31a04b8c8f35a5dae8f12ad1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6aede94414414f927953643fc12aaa.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2024 14:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de1a11a177014eba8a9df088d2f550a9.pdf

AF EMPREENDIMENTOS LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/04/2024 17:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3f1a273cb14d09be80ba537f66269b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/04/2024 17:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2db9dda2f2c24929a8a059570b1d74ad.zip

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/04/2024 10:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be8515d6e02a4cbbad65f81e7a546249.zip

Documento: Outros documentosHorário: 02/04/2024 10:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb6079551b194054a386dbad7787bf04.zip

MAQUIXANDE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS E TRANSPORTES EIRELI

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/04/2024 10:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed2c7042593b493185add3e7f42a1fa1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/04/2024 10:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95effca855094511812c0c5a152f24b0.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/04/2024 10:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32889cd2c6fe45e99ac59d77ff7dcebb.zip

REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

7 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Documento: Outros documentosHorário: 02/04/2024 08:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a7360921f8a4722993f294abd9d5081.zip

BROSS DIESEL E PESADOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 18:08

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a312bbb290046f08fb1492762ec6873.zip

VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S.A.

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 23:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/53aa70f21c244718a2348a7130ef169e.zip

NMQ COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 14:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c868f7286e492fbf3944c75f367db6.zip

IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 17:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca0f2530a2394485b7ca6ab73996ef62.zip

KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 16:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ba212683e174b1c8626319db21e824d.zip

PUMA COMERCIAL EIRELI

Documento: Outros documentosHorário: 01/04/2024 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/183ccad12a20454fbbdd0bf92186606f.rar

EURO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE


